
UCHWAŁA NR LXX/934/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 38 w Zabrzu imienia Małego Księcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 88 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900), §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z 2022 r. 
poz. 566, 644), na wspólny wniosek z dnia 22 maja 2023 r. znak: SPS38.62.2.2023 Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 38 w Zabrzu, na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. nadaje się Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 38 w Zabrzu imię Małego 
Księcia. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 uchwały, z dniem 1 września 2023 r. zmianie ulega akt założycielski Szkoły 
Podstawowej Specjalnej Nr 38 w Zabrzu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 46ADEF1A-5C42-4727-A4F2-CCA895DAEA18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/934/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Akt założycielski Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 38 im. Małego Księcia w Zabrzu 

§ 1. Typ szkoły - ośmioletnia szkoła podstawowa. 

§ 2. Nazwa szkoły - Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia w Zabrzu. 

§ 3. Siedziba szkoły - Zabrze, ul. ks. Konstantego Damrota 33. 

§ 4. Podporządkowana szkole organizacyjnie szkoła filialna - Szkoła filialna Szkoły Podstawowej Specjalnej 
Nr 38 im. Małego Księcia w Zabrzu prowadząca oddziały I, II, III, funkcjonująca w Samodzielnym Publicznym 
Szpitalu Klinicznym Nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 
w Zabrzu ul. 3 Maja 13-15. 

§ 5. Akt założycielski wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Id: 46ADEF1A-5C42-4727-A4F2-CCA895DAEA18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


